
‘Pp
a

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích

Na Valech 2028,41201 Litoměřice

ičo: 445571 41

V zastoupeni Mgr. Terezy Vítkové,

Uzavírají tuto smlouvu číslo 37/20180 záiezdovém vystoupeni soubow Divadla pod Palmovkou

‘.._- 1) úvodní ustanovení

Název hry: Můj romantický příběh, Autor: Daniel C. Jackson, Překlad: Jakub Škorpil, Režie: Tomáš Svoboda, Výprava

a kostýmy: Anna Forstová

Účinkující: Jan Hušek, Vendula Fialová, Radek Valenta, Ivana Wcjtylová, Jan Vlas a Pelra Horváthová.

Místo vystoupení: DIVADLO K. H. MÁCHY, Máchovy schody 3,41201 Litoměřice

Datum I začátek I délka představení: 1. 10. 2018 I 19:00 I cca 2 h 15 min s přestávkou

Počet nabízených míst: 249

Cena: 69.000 KČ, slovy šedesát devět tisíc Korun českých ÷

Doprava, autorské poplatky a ubytováni: a) náklady na dopravu osoba kulis (lX autobus + minibus a 1 x velký

stěhovací vůz). Pořadatel souhlasí s tímto způsobem objednávky a úhrady výše uvedené dopravy: objednávku všech vozů

provádí DpP, fakturu zasílají autodopravci DpP, které je přeposilá přímo pořadateli.

.

..—‚ r fl_
- -r—a

2) Pořadatel zajisti:

a) vyklízení přístupových cest k jevišti, Čisté a prázdné jeviště a přistup do budovy před příjezdem techniky

b) volné herecké šatny pro 2 ženy a 4 muže

c) zázemí technického personálu pro 12 osob

d) Čistou, teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten

e) účast místního technického personálu: upřesněni po dohodě s technikou

jevištní technika: od; 13.30 hodin pan
-

osvětlovač: od: 13.30 hodin pan

zvukař; od: 13.30 hodin pan.___________________ -

g) technické podmínky potřebné pro vystoupení dané touto smlouvou;

DIVADLO POD PALMOVKOU
ZENKLOVA 34
18036 PRAHA B

ičo 00064301
Dič CZ00064301

DIVADLO
POD PALMOVKOU
Příspěvková organizace Magistrátu hlavnlho města Prahy

Zenklova 34, 180 36 Praha 8— Libeň, IČO: 00064301

v zastoupeni MgA. Ondřeje Kubišty,.

Ť-,



tahy: Min. 2 funkční tahy — v předni části jeviště.

jeviště: Šířka min Gm, hloubka min 4 m od hrany portálu + forbína 2m; V každém portále jeden stůl na rekvizity. Během

představeni se používá dýmovač, V případě možnosti použijeme propadlo I xl m v přední části jeviště (forbina)

Jeviště bez koberce! Prosíme o přítomnost uklízečky od cca 18OO hod. pro ůklid postavené scény. Pro další

případné informace se obraťte na jevištního mistra p.

světla: Světelný pult: 24 submasterů Světla z hledIště: 8 reflektorů z každé strany (FHA 1000) Portály: 4 reflektory

z každé strany (FHP 1000) Most: B reflektory (FHR 1 000), 4 profil. Pod mostová baterie: 4 ABG reflektory /4 CHA

(2X orange, 2s CT 201). Baterie nad jevištěm (případně tah): 4 AGB reflektory / 4 CHA (2X orange, 2x CT 201)

4reflektory (FHR 1000), 4 profil Lávky: 6 reflektory z každé strany (FHA 1000). JevIště podlaha: I řizená zásuvka

vpravo, 2 přímá zásuvka z každé strany. Pro konzultace kontaktujte prosím osvětlovače pana

zvuk: Nedílnou součástí smlouvy je příloha se zvukovými podmínkami. Prosím o předchozí domluvu se zvukařem p.

nebo o zasláni popisu Vašeho vybaveni na mail:
—

Volné vstupenky: 6 volných vstupenek. Rezervace vstupenek bude potvrzena nejpozději 10 dnů před začátkem

představeni. Pokud nebude rezervace potvrzena, budou vstupenky uvolněny do prodeje.

V případě, že předem smluvené technické podmlnky nebudou odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si DpP právo představeni

neodehrát, nebo odehrát s tím, že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit pořadatel.

Závěrečná ustanoven(:
a) V případě onemocněni v souboru si DpP vyhrazuje právo změnit titul, či obsazeni v alternaci, avšak po dohodě s

pořadatelem.

b) Divadlo pod Palmovkou zajisti potřebný počet programů, prosíme o sděleni doporučeného množství.

c) V zimním obdobi je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +19 Cv prostoru jeviště a šaten.

d) Pořadatel bere na vědomi skutečnost, že malý počet diváků není důvodem ke zrušeni této smlouvy.

e) V případě jednostranného zrušeni této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodržení podminek daných touto

smlouvou si bude Divadlo pod Palmovkou účtovat stornopoplatek až do výše dohodnuté ceny zájezdu.

fl V případě, že pořadatel nezaplatí smluvený honorář do I 4ti dnů po vystaveni faktury, zaplatí Divadlu pod Palmovkou

smluvní úrok z prodleni ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodleni.

g) Jakákoliv další ujednáni, či případné změny budou řešeny pouze písemným dodatkem k této

smlouvě, potvrzeným oběma stranami.

h) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran.

1) Tato smlouva bude zveřejněna dle zákona Č. 340/2015 Sb. pořadatelem v registru smluv.

Jednu podepsanou kopii vraťte laskavě obratem na výše uvedenou adresu OpP.

Za Divadlo pod Palmovkou: kb_J.c-.__ Za pořadatele: Ř i‘ů. ‘c7
J)

Datum: ‚z1ď. ‘2fď Datum:

P j: DIVADLO
POD PALMOVKOU

Zenklova 34
160 36, Praha B
Ičo: 00064301


